
  

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  09 серпня  2019 року           Баштанка                                               №157     

Про затвердження проектно-кошторисної 

документації за робочим проектом 

«Капітальний ремонт ганку  Плющівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, 

розташованої за адресою  вул. Шкільна,2  у 

с. Плющівка Баштанського району 

Миколаївської області»  

 

Керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» та розглянувши проектно-кошторисну 

документацію за робочим проектом «Капітальний ремонт   ганку 

Плющівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, розташованої за 

адресою  вул. Шкільна,2 у с. Плющівка Баштанського району Миколаївської 

області», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт   ганку Плющівської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів, розташованої за адресою вул. Шкільна, 2 у с. Плющівка 

Баштанського району Миколаївської області». 

Генеральний проектувальник – ФОП Рудзік Р.Д. 

Експертний  звіт № 15-0256-19. 

Загальною кошторисною вартістю – 623,828 тис. грн., у тому 

числі: будівельні роботи – 471,221 тис грн; інші витрати -152,607 тис 

грн. 

  Відповідальний експерт Л.В. Посмітна (сертифікат АЕ № 000137). 

 

 

Перший заступник міського  голови                       В.ДРАГУНОВСЬКИЙ 


